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تازه های مطبوعات

پرونده  • کرمانی وکيل  خبرداد:حجت  الف 
محکومان محيط زیستی شمول عفو اخير اعلامی 
از سوی رهبری به متهمان محيط زیستی را تایيد و 
ابراز اميدواری کرد که این افراد در روزهای آتی از 
زندان آزاد شوند.وی افزود: این موضوع در زندان 
به موکلانم اعلام شده و با آن ها صحبت کردم و 
تایيد کردند که این خبر به اطلاع آن ها رسيده 
است.بنابر عفو اخير رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
و  قدیریان  طاهر  جوکار،  هومن  بيانی،  نيلوفر 

سپيده کاشانی از زندان آزاد می شوند.
اصلاحات نیوز نوشت:آذری جهرمی، وزیر  •

سابق ارتباطات، در مطلبی با بازنشر اظهارات 
قاليباف در واکنش به سخنان روحانی در کانال 
تلگرامی خود نوشت: دلار 65 هزار تومان را رد 
کرد! روحانی گفته بود: »اگر اقتصاددانی بلد 
ــط خارجی خــراب باشد اما  اســت که تمام رواب
اقتصاد مملکت هيچ دست نخورد به ما هم بگوید« 
آقایان با تمسخر او گفتند ما و جوانان انقلابی 
بلدیم. ممکن است دولتی ها و مجلسی ها دقيقا 

توضيح دهند که چه بلدند؟
  رجانیوز نوشت:سخنگوی وزارت بهداشت  •

گفت:ادعای رئيس دولت دوازدهم مبنی بر خرید 
و واردات 60 ميليون دوز   واکسن اسپوتنيک 
و 16 ميليون و 800 هزار دوز واکسن از طریق 
سازوکار کواکس در آن دولت خلاف واقع است.
ــده در دولــت  ــداری و وارد ش ــری کــل واکــســن خ
ــم 18 ميليون و ۷54 هزار و 610 دوز  دوازده
ــوده اســت.ایــن ميزان در  دولـــت سيزدهم  به  ب

143ميليون و 245 هزار و 3۹0 دوز رسيد.
 رویداد24 خبرداد:عضو کميسيون حقوقی  •

و قضایی مجلس شورای اسلامی از تعيين تکليف 
نهایی لایحه عفاف و حجاب در روزهای آینده خبر 
دادند.حسن نوروزی دربــاره این که گفته شده 
در لایحه حجاب برای آمران امر به معروف ونهی 
از منکر بسته های تشویقی مانند معافيت های 
مالياتی در نظر گرفته شده است، گفت: خير، ما 

ندیدیم.
 اعــتــمــادآنــلایــن نــوشــت:ســيــد محمدرضا  •

ميرتاج الدینی در تذکری خطاب به وزیــر نيرو 
ــرق چاه های  5 ساعت ب ــه  گفت: قطعی روزانـ
کشاورزی تنها به ضرر توليد است و با شعار سال 
که جهش توليد و مشارکت مردم است، سازگاری 
ندارد لذا نباید قطعی برق در شهرها را با قطعی 
برق چاه های کشاورزی جبران کرد که به توليد 
ــر این  ــم هرچه زودت ضربه می زند و انتظار داری
آیين نامه اصــلاح شــده و کــشــاورزان بتوانند به 

اندازه لازم از برق استفاده کنند.

فرهیختگان -آزمــــون و خــطــای مــدیــران  •
تلویزیون، بدون هيچ نقشه راه مشخصی هيچ 
ــوار سخت  نتيجه ای نداشت، جز ایــن که به دی
واقعيت خوردند و مدیریت آنتن تلویزیون در نوروز 
1403 و پيشتر از آن در یلدای 1402 به درک 
واقعی تری از وضعيت رسانه رسيد. دوربرگردان 
مدیران، تلویزیون را به سه سال قبل بازگرداند، 
همچنان آن انتقادات باقی است به اضافه این که 
خسارت قهر مخاطبان هم به تلویزیون تحميل 
شده و جایگاهش در بين هنرمندان و مردم تنزل 

یافته است.
اعتماد نوشت:  مدیر کل بنادر و دریانوردی  •

استان خوزستان اخيرا از کشف اختلاس یکی 
ــام و  ــور مالی مجتمع بندری ام از کارکنان ام
شناسایی فرد خاطی خبر داد.ایــن کارمند با 
نام اختصاری »الف. الف« مسئول صدور چک 
در حسابداری مجتمع بندری امام بوده و رقمی 
معادل دو ميليون دلار را به صورت ارز دیجيتال  
برداشت و از کشور گریخته است. مقصد این فرد 
کشوری بوده که همکاری خاصی با ایران برای 
بازگرداندن متهمان مالی و اختلاس های کلان 

نکرده و نمی کند: کانادا!
اطلاعات -ترسيم نقاشی گل و بلبل از چرخه  •

اقتصادی و مالی کشور، شاید در فضای رسانه ای 
و تبليغاتی چندان مشکل نباشد، اما مردم در 
جامعه با واقعيت ها زیست فــردی و اجتماعی 
خود را تنظيم می کنند. واقعيت غير قابل انکار در 
چرخه باور بسياری از خانواده ها با درآمد ثابت و 
هزینه های مدام در نوسان و بالا رونده، این جمله 

است: بحران در معيشت عمومی مردم است!  
تحقير  • و  تحریک  را  نظامی  شرق-نيروهای 

در  که  نيندازید  مخاطره  به  را  کشور  و  نکنيد 
خرابه های جنگ، جز رنج، گنجی نمی یابيد.
ــا اســتــراتــژی هــای  اقـــدامـــات اســرائــيــل بــایــد ب
درازمــدتــی که جمهوری اسلامی عليه آن در 
پيش گرفته است، تراز شود نه با ترورهای اخير. 
این که برخی از طرفداران دولت با تأخير ذهنی 
به عقلانيت رسيده و بر سبيل حزم و احتياط 
آمــده انــد، مــبــارک اســـت. فــریــب جنگ طلبی 

اسرائيل را نخورید و به ایران بيندیشيد.

مجاور - در روزهای  منتهی به پایان سال،  اسناد و 
ادعاهایی در فضای مجازی  از تخلفی  در مجموعه 
ــلام صدیقی منتشر  تحت مدیریت حجت الاس
شد که بخشی از افکار عمومی را درگير کرد و با 
واکنش های زیادی در فضای مجازی همراه شد. 
در نهایت و در هفته دوم فروردین؛ حجت الاسلام 
صدیقی در ویدئویی 8 دقيقه ای به صورت تصویری 
از مردم عذرخواهی و تصریح کرد که دستگاه قضا 

بدون هيچ ملاحظه ای با خاطيان اعم از نزدیکان 
و غيرنزدیکانش برخورد کند. در این ميان اما از 
زمــان رسانه ای شدن این ماجرا تا اکنون هيچ 
واکنشی از سمت عدليه در این باره  و این که پرونده 
این تخلف در چه مرحله ای از رسيدگی قرار دارد، 
در رسانه ها بازتاب پيدا نکرده است.  مسئله ای 
عجيب که البته طی روزهای اخير  با واکنش هایی 
همراه شده است. در همين راستا ، احمد توکلی، 

رئيس هيئت مدیره دیده بان شفافيت و عدالت، 
طی نامه ای به رئيس قوه قضایيه خواستار ورود 
مدعی العموم به موضوع پرونده حوزه علميه امام 
خمينی)ره( ]ازگُل[ و شخص آقای کاظم صدیقی 
به عنوان متولی و منتقل کننده بخشی از املاک 
حوزه علميه به موسسه »پيروان اندیشه های قائم« 
شد:» نزدیک به یک ماه است که خبری با عنوان 
»زمين خواری 1000 ميلياردی آیت ا... صدیقی 
و پسران« و عناوین مشابه در رسانه ها و جراید، افکار 
عمومی جامعه را به شدت جریحه دار کرده است ، 
ماهيت این خبر، به علاوه اظهارات مسئولان حوزه 
علميه امام خمينی)ره( و شخص آقای صدیقی به 
عنوان متولی و منتقل کننده بخشی از املاک حوزه 
علميه به موسسه ای کاملا تجاری، کاملا خصوصی 
و تقریبا خانوادگی تحت عنوان »پيروان اندیشه 
های قائم«، دلالت صریح بر وقوع برخی جرایم 
واجد ماهيت عمومی دارد که ورود مدعی العموم به 
موضوع و رسيدگی به آن را اقتضا دارد.اما متاسفانه 
در این مدت، سکوت ناميمون و غير قابل باوری را 
از مقامات قضایی و به طور خاص دادستانی شاهد 
هستيم که اعتماد عمومی به دستگاه قضایی و نظام 
اسلامی را به شدت خدشه دار می کند. این در 
حالی است که قوه قضایيه اخيراً در اقدامی مبارک 
و قابل تقدیر، در رسيدگی به پرونده فرزندان 
معاون اول مستعفی قوه قضایيه نشان داد که در 
مواجهه با جرایم و مفاسد، رسيدگی قضایی عادلانه 
را حتی در مــورد وابستگان و صاحب منصبان 
دستگاه قضایی به اجــرا می گـــذارد.« در ادامه 
این نامه آمده است :» بر این اساس، از جنابعالی 

به عنوان رئيس قوه قضایيه تقاضا داریــم ضمن 
مطالبه جدی از دادستانی بــرای انجام وظيفه 
قانونی خود در خصوص رسيدگی به ابعاد مختلف 
کيفری و حقوقی پرونده زمين واگذارشده از حوزه 
علميه امام خمينی)ره(، دستور فرمایيد اقدامات 
قانونی انجام گرفته به اطلاع افکار عمومی رسانده 
شود تا عزم جدی قوه قضایيه در مبارزه قاطع با 
 فساد و عدم تبعيض در برخورد با جرم و مجرم را 
محکم تر نشان دهد.« عصر ایران نيز در گزارشی  
و توضيحات حجت  ایــن سکوت دستگاه قضا 
ــاره ایــن تخلف چند صد  الاســـلام صدیقی دربـ
ميلياردی را غير قابل قبول دانست و در گزارشی 
با تيتر »آیت ا... کاظم صدیقی ؛ زنده باد ابهام« 
نــوشــت:» ای کــاش صدیقی همان گونه که در 
مصاحبه یک طرفه با صداوسيما گلایه کرده بود 
خود نزد محکمه می رفت و طلب می کرد درباره 
ادعاها بررسی کنند.ای کاش توضيحات شفاف، 
کامل و قانع کننده می داد تا پرونده این ابهام بسته 
شود اما او هيچ کدام را انتخاب نکرد. او ابهام را 
انتخاب کرد. ابهام باقی ماند و روز به روز بزرگ و 
بزرگ تر شد تا مردم در ذهن و فکر خود، جوابی 
برای سوالات و ادعاها بيابند. جواب هایی متمایل 
به ابهام... ابهامی نزدیک به ادعاها.این که در آینده 
چه می شود این که واقعيت ماجرا چه بوده نمی 
دانم اما این را می دانم که صدیقی، ابهام را انتخاب 
کرد و این یعنی تایيد ادعاها نزد افکارعمومی. 
این یعنی پيروزی ادعا کننده در برابر صدیقی در 
ميدان افکار عمومی. و این انتخاب خود خود کاظم 

صدیقی بود.« 

شب های وحشتناک حیفا و تل آویو
تاکید ایران برای پاسخ به رژیم صهیونیستی، به دور از هرگونه واکنش احساسی، 

موجی از اضطراب و وحشت را در میان صهیونیست ها ایجاد کرده است. چرا ارتش و 

جبهه داخلی اسرائیل در وضعیت آماده باش کامل قرار دارند؟

کامیار-»رژیم خبيث به دست دلاورمـــردان ما 
مجازات خواهد شد. آن ها را از این جنایت و امثال 
ــرد«. این بخشی از پيام  آن پشيمان خواهيم ک
ــران آیــت ا... سيد  مهم رهبر انقلاب اسلامی ای
علی خامنه ای پس از جنایت روز دوشنبه )13 
فــروردیــن( رژیــم صهيونيستی و حمله به بخش 
کنسولی ساختمان سفارت ایران در دمشق بود. 
پيامی که موجی از هراس را در رژیم صهيونيستی 
به پا کرد و به اذعان رسانه های عبری و عربی سطح 
هشدار در تل آویو و حيفا به حالت بسيار بالایی 
درآمد. نخست وزیر رژیم صهيونيستی نتانياهو در 
پاسخ به انتقادات متعدد محافل سياسی و نظامی 
برای »بازی با آتش« و حمله تروریستی عليه ایران 
در سوریه ادعا کرد که این رژیم برای پاسخ ایران 
در آمادگی کامل است؛ امری که شهردار حيفا با 
چند جمله آن را زیر سوال برد و گفت: »من چنين 
آمادگی را نمی بينم،چرا به ما نمی گوید چه کار 
کنيم؟«از آغاز عمليات طوفان الاقصی و جنگ 
غزه در هفتم اکتبر گذشته، رهبر انقلاب اسلامی 
ــران چندین بــار با انتشار پست هایی به زبان  ای
عبری در شبکه اجتماعی X، ضمن اعلام حمایت 
از مقاومت فلسطين، هشدارهای متعددی به 
رژیم اسرائيل داده بودند.  اما بر اساس ارزیابی 
تحليلگران اسرائيلی، پيام اخير آیت ا... خامنه ای 
پس از شهادت شماری از مستشاران ارشد نظامی 
ایران در سوریه، از نظر مضمون و ماهيت با توئيت ها 
و تهدیدهای سابق متفاوت است. شمار زیادی از 
مقامات سياسی و نظامی جمهوری اسلامی ایران 
نيز از جمله  رئيس ستاد کل نيروهای مسلح محمد 

باقری اعلام کردند که تل آویو پاسخ این جنایت 
را در زمان و مکان مناسب دریافت خواهد کرد؛ 
تهدیدهایی که موجی از اضطراب و تنش را در رژیم 
صهيونيستی به پا کرد و موجب شد تا حتی تل آویو 
به راهکار قدیمی فعال کردن هسته های تروریستی 
در ایران با هدف کاستن تمرکز ایران از زدن سيلی 
سخت، روی آورد. تحليلگران، حملات تروریستی 
چند روز پيش گروهک  جيش الظلم به مقرهایی در 

چابهار و راسک را در همين راستا می دانند.
اضطراب شدید صهیونیست ها از پاسخ ایران	 

ــوی کابينه رژیــم   اتــخــاذ تــدابــيــر شــتــابــان از س
ــالا بـــردن سطح هشدار  صهيونيستی بـــرای ب
و آمادگی موجب شد که جامعه صهيونيستی 
اضطراب و وحشت شدیدی را به دليل عدم اطلاع 
از نحوه پاسخ ایران و زمان و مکان آن تجربه کنند و 
به همين دليل به شدت در حال پيگيری اخبار در 
شبکه های اجتماعی و رسانه های مختلف هستند. 
ترسی که موجب تشدید از هم گسيختگی جبهه 
داخلی اسرائيل شده و به صراحت در رسانه های 
اسرائيلی بازتاب می یابد.  شبکه 14 تلویزیون رژیم 
صهيونيستی ساعاتی پس از عمليات تروریستی 
دمشق خبر داد که ارتش این رژیم از بيم پاسخ 

ایران، تمامی مرخصی های آخر هفته نظاميانش را 
لغو کرده است.  وب سایت عبری زبان واللا نوشت 
که مقامات در غوش دان )منطقه کلان شهری 
تل آویو( در حال بررسی بازگشایی پناهگاه های 
عمومی با افزایش تهدیدات هستند.  تلویزیون رژیم 
صهيونيستی هم گزارش داد، نيروی هوایی ارتش 
این رژیم از بيم پاسخ تلافی جویانه ایران، به حالت 
آماده  باش کامل درآمده است و سخنگوی ارتش 
رژیم صهيونيستی اعلام کرد، به عنوان بخشی از 
ارزیابی وضعيت، تصميم به تقویت و فراخواندن 
نيروهای ذخيره برای سامانه های پدافند هوایی 
گرفته شد.ژنرال ذخيره ارتش رژیم صهيونيستی 
اسحاق بریک با اشتباه دانستن حمله تروریستی 
دمشق، آن را »بــازی با آتــش « توصيف می کند و 
می گوید: »عموم مــردم در ]فلسطين اشغالی[ 
باید برای جنگ آمــاده باشند، اگر الان مردم را 
ــاده نکنيم خودمان را نمی بخشيم. بــازی با  آم
آتش کار شخصيت های بی منطق است با این تيم 
یعنی بی بی، گالانت و هرتزی هالوی فرماندهی 
عمليات غيرممکن اســت«.کــار به این جا ختم 
نشد و روزنامه جروزالم پست به نقل از یک مقام 
صهيونيستی که نامش ذکر نشد، در روز جهانی 

قدس )جمعه پيش( گزارش داد که 28 سفارت 
و کنسولگری صهيونيست ها به دليل تهدیدهای 
ایران موقت بسته شده است.رسانه های اسرائيلی 
گزارش دادند تل آویو که از زمان شروع جنگ عليه 
غزه در سفارتخانه های خود آمــاده باش اعلام 
نموده و دفاتر نمایندگی خود در مصر، اردن، 
بحرین، مغرب، ترکمنستان، آنکارا و استانبول 
را تخليه کرده بود پس از جنایت دمشق، سطح 
آماده باش همه نمایندگی های خود در سراسر 
جهان را تشدید کرده است. یدیعوت آحارنوت به 
نقل از دیپلمات های این رژیم در سراسر دنيا از 
وحشت حاکم بر آن ها و خانواده هایشان و اعمال 
محدودیت های شدید درباره تردد آن ها نوشت.
رسانه های اسرائيلی همچنين  فاش کردند که 
نهاد امنيتی و نظامی رژیم صهيونيستی سيستم 
اختلال در سامانه موقعيت یابی جهانی )GPS( را 
در سراسر فلسطين اشغالی از جمله منطقه مرکزی 
غوش دان فعال کرده و این اقدام امنيتی اسرائيل 
بخشی از آمادگی در قبال پاسخ ایران و احتمال 
شليک موشک های کروز، پهپادها یا موشک های 
هدایت شونده است.وب سایت واللا پنج شنبه پيش 
گزارش داد که اسرائيلی ها از بيم آغاز یک درگيری 
و جنگ فراگير برای ذخيره مواد غذایی و خرید 
ژنراتورهای برق به فروشگاه ها و دریافت پول به 
خودپردازهای بانک ها هجوم آورده اند. فرماندهی 
جبهه داخلی اسرائيل طی بيانيه ای اعلام کرد، از 
تمامی مردم می خواهد تا خود را برای حضور در 
پناهگاه ها آماده  و موارد و وسایل موردنياز اعلام 

شده را تهيه کنند تا با خود به آن جا ببرند.

فرا خبر  

چرایی آماده باش اسرائیل!

 گل عنبری-متعاقب بالا گرفتن حرف و حدیث ها از احتمال پاسخ 
ایران به حمله به بخش کنسولی سفارت در دمشق، ارتش و جبهه 
داخلی اسرائيل در وضعيت آماده باش کامل قرار دارند و تدابير 

نظامی و امنيتی سطح بالایی هم اتخاذ شده است.در واقع آماده 
باشی در این سطح دو دليل عمده می تواند داشته باشد؛ نخست 
وجود گزارش های امنيتی نسبت به قریب الوقوع بودن حمله 
تهران؛ چنان که برخی منابع رسانه ای اسرائيلی و آمریکایی هم 
به آن اشاره می کنند.دوم نيز تجربه و درس حمله غافلگيرکننده 

حماس در هفتم اکتبر است. این تجربه گویا به بازنگری جدی در 
نوع مواجهه نهادهای امنيتی و نظامی اسرائيلی با تهدیدها منجر 
و باعث شده است که اسرائيل کوچک ترین تهدیدات و احتمالات 
حمله را جدی تلقی کند و در شرایط تهدید، برای آمادگی جبهه 

داخلی بر اساس بدترین سناریوی ممکن برنامه ریزی کند.

دیدگاه

نگاه سوم 

لایه امنیتی پیشنهاد عبدالحمید

ــرای برخی شاید تعجب آور بــود که چرا  1- ب
مولوی عبدالحميد پيشنهاد گفت وگو با گروه 
مسلحی  همچون جيش الظلم را داده که در همه 
جای دنيا اقداماتش تروریستی محسوب می شود 
و برخورد سخت نظامی با آن ها یک امر پذیرفته 
شده در ميان همه حاکميت هاست. برخی این 
پيشنهاد را ادامه همان تصویری می دانند که 
مولوی عبدالحميد به دنبال ساختن آن از خود 
هست. در این تصویر مولوی عبدالحميد همواره 
خود را چهره ای حد وسط، دور از خشونت و اهل 
گفت وگو، معرفی می کند. جدای از این که این 
تصویر چقدر کاریکاتوری و بدون مبانی اصولی 
است ولی پيشنهاد گفت وگو با »جيش الظلم« 
همان امتداد پيشنهادی است که وی دربــاره 
گفت وگو با اسرائيل و یا قاتلين خيابانی جریان 
»زن زندگی آزادی« پيش از این مطرح کرده. 
البته ایــن نــوع موضع گــيــری، سيره سياسی 
جدیدی نيست و در این سال ها در بسياری از 
چهره های داخلی و خارجی که روزگاری اهل 
یا  خواسته  و  بودند،  انقلابی  یا  دینی  مواضع 
ناخواسته در روند استحاله دستگاه های امنيتی 
و سياسی غربی قــرار گرفتند، دیــده می شود. 
رفتار مولوی عبدالحميد با استاندارد ضدامنيتی 
که سرویس های اطلاعاتی در تمام سال ها بعد از 
فتنه 88 در روند استحاله برخی خواص داخلی 

اجرایی کردند، مطابقت دارد.
ــا اقـــدام مــولــوی عبدالحميد یــک لایه  2- ام
پنهان امنيتی دارد و حتی اگر او متوجه تبعات 
شک  بی  نباشد،  هم  خــود  سخنان  و  مواضع 
یک رونــد ضدامنيتی را تکميل کــرده است. 
ــت کــه جيش  ــد پيچيده ایــن گــونــه اس ــن رون ای
الظلم با عمليات تروریستی اخير خود به این 
ــرد، کــه از فشار امنيتی ایــران  ــازل کمک ک پ
مولوی  و  شــود  کاسته  صهيونيستی  ــم  رژی بر 
ــع ســيــاســی خــود  ــواض ــا م عبدالحميد نــيــز ب
بر  حاکميت  امنيتی  فشار  از  کند  می  تــلاش 
اخير  جملات  بکاهد.  الظلم  جيش  گروهک 
» ما  را دوبــاره بخوانيد؛  مولوی عبدالحميد 
و  گلوله  بــه جــای  می کنيم  توصيه  طرفين  بــه 
و  بنشينند  همدیگر  با  خونریزی،  و  درگيری 
با صحبت و گفت وگو مسائل و مشکلات شان 
را حل کنند.« یعنی انگار نه اتفاق تروریستی 
افــتــاده و فــراتــر از آن اســاســا مشکل ماهيت 
اسلامی  جمهوری  با  الظلم  جيش  درگــيــری 
ــوب مـــی شـــود. ــس ــح  یـــک مـــوضـــوع عــــادی م

ضمن این که وقتی یک گروه کاملا تروریست 
را همزمان یک گــروه قابل گفت وگو معرفی 
کردیم، اثر غيرمستقيم آن بر مخاطبی که به 
باید  این است که نظام  گوینده اعتماد دارد 
به جای برخورد با این گروه به گفت وگو با آن 
بــپــردازد و در نتيجه برخورد سخت با جيش 
الظلم یک اقدام تند و دور از تدبير محسوب می 
شود. نکته دیگر این است که فراتر از آن ادامه 
ایــن اســت که وقتی جریانی  محتوای خطبه 
ــع بشود و کسی به حــرف عادلانه  مظلوم واق
گــوش نکند ، دســت به اسلحه می برد، یعنی 
القای غيرمستقيم اینکه جيش الظلم به نوعی 
هــم مظلوم هست و هــم حــق اقـــدام خشونت 
آميز هم داشته اســت. اما بدتر از همه این ها 
آن بخشی است که مولوی عبدالحميد بعد از 
پيشنهاد گفت وگو می  گوید: »اگرچه بسياری 
بر این باورند که این جا کسی به گفت وگو توجه 
نمی کند و گوش ها شنوا نيستند.« بر اساس 
این جمله »تقصير کليه اقدامات جيش الظلم 
نيز به گردن حاکميت است که گوش شنوایی 
نداشته است«. خلاصه آن که خطبه اخير مولوی 
عبدالحميد یک خطبه صرفا سياسی نيست و 
نباید ساده لوحانه از کنار این پاس کاری های 
پيچيده امنيتی گذشت و در صورت عدم قطع 
این پاس کاری ها باید همچنان منتظر اخبار 

بدتر از جنوب شرق بود.

نامه احمد توکلی   به   قوه قضاییه   درباره  پرونده   صدیقی

 این سکوت اعتماد عمومی را 
خدشه دار می کند

شهيد حاج قاسم سليمانی، شهيد جهاد مغنيه 
و شهيد محمدرضا زاهدی )ابو مهدی(/کانال 

تلگرامی نصرا... دات آی آر

هـــادی مــحــمــدی /خــبــرنــگــار اعــزامــی به 
ــای غرب  عمان-  در فضای پرتنش این روزه
آسيا و در شرایطی که پس از اقــدام تروریستی 
سفارت  ساختمان  عليه  صهيونيستی  ــم  رژی
ــران در دمشق بسياری منتظر پاسخ ایــران  ای
هستند، حسين اميرعبداللهيان وزیرخارجه 
کشورمان، عــازم مسقط پایتخت عمان شد تا 
رایزنی های سطح بــالای منطقه ای خود را از 
این کشور آغاز کند. عمانی که هميشه به عنوان 
یک واسطه و ميانجی مورد اعتماد ميان ایران 
و آمریکا عمل کرده و در حادثه اخير نيز با توجه 
به ارسال پيام از سوی ایران به آمریکا،  می توان 
گمانه زنی کرد عمان نيز موثر بوده و خواهد بود. 
همچنين به گفته اميرعبداللهيان ابتکار سلطان 
عمان در مورد مذاکرات برجامی و رفع تحریم ها 
همچنان روی ميز است و یکی از دستورکارهای 
مذاکرات تهران و مسقط محسوب می شود. 
با این حال وزیرخارجه ایــران در هــوای گرم و 

بالای 35درجه عمان بعدازظهر دیروز به منظور 
ــدار و گفت وگو با مقامات عالی رتبه عمان  دی
عازم مسقط شد.گفت وگو درباره مسائل مورد 
با توسعه  علاقه دو جانبه، موضوعات مرتبط 
همکاری های فی مابين به ویژه در حوزه افزایش 
تبادلات تجاری و البته بررسی مهم ترین مسائل 
منطقه ای و بين المللی از جمله دستورکارهای 
وزیر امور خارجه کشورمان در این سفر است.

گفتنی است، اميرعبداللهيان و همتای عمانی 
وی )بــدر البوسعيدی( در یک ماه گذشته دو 
مرتبه با یکدیگر تماس تلفنی داشتند و درباره 
مسائل مهم منطقه ای و بين المللی به رایزنی 
پرداخته بودند. همچنين بيستمين کميسيون 
مشترک اقتصادی در آذر 1402 با موفقيت در 
تهران برگزار شد که طی آن توافقات اوليه برای 
آغاز مذاکرات مربوط به انعقاد توافقنامه تجارت 
ترجيحی ميان دو کشور آغاز شده است که در 
صورت تحقق آن گامی مهم در روابط اقتصادی 

دو کشور برداشته خواهد شد. در ابتدای این 
سفر؛ محمد عبدالسلام سخنگو و رئيس هيئت 
مذاکره  کننده دولــت نجات ملی یمن با دکتر 
اميرعبداللهيان در سفارت کشورمان در عمان 
دیدار و رایزنی کرد.سخنگوی انصارا... یمن در 
پایان دیدارش و در جمع خبرنگاران با اشاره به 
تشکيل ائتلاف ضدیمنی با همکاری تعدادی 
از کشورهای غربی به بهانه امنيت دریای سرخ 
اظهارکرد: موضع ما در خصوص ملت فلسطين 
برگرفته از اخلاق و مسائل انسانی است و رهبر 
ما سيدعبدالملک حوثی و ملت یمن این موضع 
قاطعانه را در جنگ اتخاذ کرده و به هيچ عنوان 
از آن عقب نشينی نمی کنند.اوخاطرنشان کرد: 
مطمئن باشيد اگر رژیــم صهيونيستی در این 
جنگ پيروز شود امنيت ملی عربی نيز پس از آن از 
بين خواهد رفت. ما تا زمانی که جنگ غزه متوقف 

شود، به هدف قرار دادن کشتی های اسرائيلی 
یا کشتی هایی که به سمت ایــن رژیــم حرکت 
می دهيم. اميرعبداللهيان  ــه  ادام می کنند، 
در نشست خبری مشترک با بدرالبوسعيدی 
رژیــم  تروریستی  و  موشکی  گفت: حمله  نيز 
صهيونيستی به ساختمان کنسولگری ایران 
در دمشق، صفحه جدیدی از جنگ افــروزی 
صهيونيست ها و کشيدن پای دیگران به درگيری 
و جنگ در منطقه است. پيام شفاف و روشنی 
از طریق سوئيس حافظ منافع آمریکا در ایران 
به کاخ سفيد ارسال کردیم، آمریکا نمی تواند از 
مسئوليت خود در قبال حمایت از جنایات رژیم 
صهيونيستی شانه خالی کند. وی بيان کرد: 
ایران جزیره بزرگ ثبات و امنيت در منطقه غرب 
آسياست و جمهوری اسلامی ایران اجازه نخواهد 

داد که امينت ملی این کشور خدشه دار شود.

دیدار و رایزنی وزیرخارجه با همتای عمانی خود و عبدالسلام سخنگوی 
جنبش انصارا...  در مسقط

ابتکار سلطان عمان،همچنان روی میز
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